2023入党转正申请书最新版
尊敬的党组织：
我志愿申请加入中国共产党，并愿意为党的事业奋斗终身!
中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最终目的是实现共产主义的社会制度。
自1921年中国共产党创建至今，已经走过了101年的光辉斗争之路。2022年是建党101周年，回想起党的发展历史，从一个只有几十个人的党组织，如今发展成为拥有几千万的党员，101年的世界政党之所以能够保持青春与活力，是因为有着一批又一批时刻保持先进性的优秀党员。101年来，中国共产党始终代表着先进生存力的发展需求，党代表着中国先进文化的前进方向，领导中国从黑暗走向光明，开创了一条属于自己的中国特色社会主义道路，这是世界从来没有过的，所以注定了这条道路是伟大的实践，为中华民族的伟大复兴指明了方向。
党的光辉历史让我感到动容，作为一名人民教师，本人热爱工作，一直都是以学生为主体，以教师为辅导的作为教学原则，在学校积极参与教学改革，不断更新自己的教学观念，努力学习新的知识，同时也努力完成本职工作，认真备课、上课、教导学生作业修改、课后辅导等工作，涉猎各种新事物，让自己的教学观念跟得上时代的发展，让学生学有所得，学有所思，不断提高，而自己的教学水平和思想觉悟也在教学过程中得到提高，并顺利完成教学任务。而我之所以对党如此向往，自然是离不开小时候的周围的影响。
从小我就是在党的关怀下成长，在父母的言传身教和老师的指导，我幼小的心灵产生了对党的敬慕和向往，是中国共产党把我从一个不懂事的孩子，逐渐培养成具有教学资历的工作者，因此我时常怀有一颗感恩之心，自我从事教育行业以来，我见证了党给中国带来的变化，所以，我对党的认识更加深刻了。
在我大学的时候，我就一直以加入中国共产党为奋斗目标，向党组织递交我的入党申请书，参与学校的党课培训，学习党的理论知识，同时我的学习成绩保持优异，专业成绩在院里排名前列。经过党组织的培养教育，我逐渐树立共产主义的世界观、价值观和人生观，并且一直以党员的标准要求自己，尽量向党组织靠拢。
参加教师工作以来，我踏实工作，认真完成教学任务，工作中任劳任怨，逐渐成为优秀教师代表。当然，我也遇到了很多优秀的党员同志，在他们身上，我学到了很多，也清楚作为一名党员的义务。现在的我离真正的党员还有不少差距，但我希望能够加入党组织，让自己身上的这些不足可以得到进步。今天，我向党提出入党申请!
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：____
2022年_月_日